
Que s'exposa en els taulers d'anuncis de l'Escola Balear d'Administració Pública (EBAP) i de la
Conselleria d'Hisenda i Administracions Públiques; a les seus dels consells insulars de Menorca, Eivissa i
Formentera, i a la pàgina web <http://oposicions.caib.es>, la Resolució de la consellera d'Hisenda i
Administracions Públiques relativa al procediment següent:

Les persones aspirants excloses o omeses disposen d'un termini de cinc dies hàbils, comptadors a partir
de l'endemà que s'hagi publicat aquesta Resolució, per esmenar el defecte o adjuntar el document que
sigui preceptiu. Si la persona interessada no compleix el requeriment dins el termini esmentat, es
considerarà que desisteix de la sol·licitud.

FASE: LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES / EXCLOSES

CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO 
(MALLORCA)

COS/ESCALA/ESPECIALITAT:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 17 d'octubre de 2217 
La cap de Servei de Selecció i Provisió 

Sonia Inés Blanco Riera 

FAIG CONSTAR:



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

ABELLAN LOPEZ, MARIA ANGELES
ADROVER ARTIGUES, JAUME BERNAT
AGUAYO SIQUIER, MARTA
AGUILAR ROVIRALTA, DAVID

ALBERTI CAMPRUBI, MARIA EULALIA
ALBERTI CRESPI, LUCIA MARIA
ALCALDE LLABRES, IRENE
ALCOBENDA BREIJO, MARIA FRANCISCA
ALEMANY , ANTONIA

ALEMANY GORNES, MARIA ANTONIA
ALONSO REBOLLO, MONICA
ALTABLE APARICIO, ALVARO
AMENGUAL MORRO, ANTÒNIA

AMENGUAL VICENS, MARTA
AMOROS GARAU, JUANA MARIA
ANGOSO MASCO, MARIA JOSE
ANGUERA CABRER, MARINA

ANGULO RUIZ, ANA
ARAGUE MESANA, LUIS
ARAMBURU-ZABALA RIERA, MARINA
ARANDA CABANELLAS, JOSE MARIA

ARBONA BUGEDA, JUAN ANTONIO
ARBONA COLOM, ELENA
ARBONA COLOM, MARIA ANTONIA
ARBONA NIELL, M. MAGDALENA

ARBONA PEREZ, MARTA
ARDAIZ ELIZALDE, JESUS JOAQUIN
ARÉVALO ORDÓÑEZ, MARÍA DEL PILAR
ARIZA ARIZA, ARACELI

ARIZA MARTÍN, ANTONIO JAVIER
ARMENGOL SOCIAS, MARIA MAGDALENA
ARNAU RUBIO, RAQUEL IRENE
ARROM MÉRIDA, ANA MARIA
BALDOVI PONT, ANNA

BALLESTER BONNIN, PATRICIA
BARCELÓ GÓMEZ, ANDREA
BARCELO ORDINAS, MARIA PAZ
BAUZA FERRER, FRANCESCA

BELTRAN MARCH, LLORENÇ
BERGA FIGUEROLA, MARIA ISABEL

21997560
43172585
43094044
43084456

43081626
43127069
43115333
43054446
43136044

43136824
12387726
71268055
43110519

43123835
34068828
43109360
43192987

20198012
43096587
43213517
43052647

43055456
43082467
78208469
43070553

43174541
33417560
41536296
43193988

30794073
78215071
41511074
43113265
20842891

43153446
43219792
43005943
78217281

43136287
18233014



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

BERNAD BARCELO, AINA MARIA
BIASINI , IVONNE
BIBILONI COVAS, MARIA ANTONIA
BINIMELIS BOSCH, ANTÒNIA

BLANCO RAMIREZ, SAMANTHA
BLASCO CLAR, MARIA TERESA
BLASCO ESCANDELL, MARINA
BLASCO MONESMA, JOSE LUIS
BONET GELABERT, PATRICIA

BONET MIQUEL, ELISA MARIA JOSÉ
BONET VIDAL, MARIA DEL PILAR
BONNIN GONZALEZ, NEUS
BORDAS PAGANI, ZAIDA HILDA

BOSCH SERRANO, MARIA DE LAS NIEVES
BOYERAS CATALA, CATALINA EVA
BUADES GARAU, TERESA FRANCISCA
BUENDÍA GÓMEZ, ANTONIA

BUJOSA PICORNELL, BARBARA MARIA
BURGOS TORRES, DIANA
CABRER PEÑALVER, ELISA
CACERES LOPEZ, GUADALUPE

CADENAS ITURRIOZBEITIA, IRENE
CAMARGO RUEDA, MARIA FRANCISCA
CAMPINS BALLESTER, ANDRES
CAMPOS MAYA, FRANCISCO

CANALS BESTARD, JAUME
CANALS MEDINA, PEDRO
CÀNAVES SEGUÍ, BIEL
CANUTO MAYOL, JOSEP

CAÑELLAS BAILON, LORENA
CAÑELLAS ORTEGA, EMILIA
CAPELLÀ OLIVER, MAGDALENA F.
CAPÓ SANTANDREU, MARIA ANTÒNIA
CARDALDA GONZALEZ, GERARD

CARDELL RODRIGUEZ, ALICIA
CARDONA VIDAL, M. MAGDALENA
CARRASCO GIL, JULIÁN
CARRIO AYUDES, M.INMACULADA

CARRIO MARTINEZ, JUAN
CASTAÑO PLANELLS, MARIA DEL CARMEN

43120783
X3959332
43180722
43162547

43103380
43069335
43218626
18024294
18237857

43000788
78214518
43211794
43198612

43136681
43185515
42998487
43080853

43080105
43120997
43083451
78211357

43049196
18233270
43054346
18220607

43148865
43143789
43147612
41535395

43170964
34068449
43103197
41516830
43118493

43128120
43103869
43008557
42993117

43064338
46950451



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

CASTELLARY GONZALEZ, PABLO
CASTELLS VALDIVIELSO, MARGALIDA
CATALÁN ARMENTEROS, MARÍA SAMPEDRO
CERDÓ VANDELLÓS, MARGARITA

CERVERA TORT, MARÍA DEL CARMEN
CIFRE BARCELO, ESPERANZA
CLADERA BONNIN, ELENA MARIA
CLAR ARAGÓN, CATALINA
COLL BESTARD, ESPERANZA

COLL PASCUAL, ADELA
COLL PONS, LAURA MARIA
COLOM ARENAS, Mª DEL CARMEN
CONTRERAS CAPARROS, ANTONIA Mª

CORRÓ PAYERAS, JUANA MARÍA
COSTA GENOVARD, ANTONIA
COSTA PEREZ, MARIA JOSE
CRESPI CRESPI, ANTONIA

CRESPI SASTRE, EUGENIA
CRESPÍ SIMÓN, MAGDALENA
CUART SINTES, MARÍA ISABEL
CUCARELLA PINTOR, BERNAT

DE LA CRUZ CANO, LOURDES
DE LA OSA PASCUAL, TEODORA
DE LA ROCHA JIMENEZ, PABLO CESAR
DE MATTOS FERNANDEZ, CARLOS

DE PEDRO MARTÍNEZ, ESTER
DEL HOYO BLANES, CARMEN
DEUDERO CAPELLÁ, ÚRSULA FRANCISCA
DÍAZ DEL RÍO MOLLFULLEDA, BEATRIZ

DOLS MARTORELL, MARIA DEL CAMÍ
DOMENGE SANSO, ISABEL
DRASTRUP ZAMORA, RUTH
EIRAS MARTÍN, SUSANA
ENRIQUEZ DE NAVARRA LANGE, NADESCHDA

ENRÍQUEZ GALLARDO, EVA
ENSEÑAT SEGUÍ, CLARA
ESCALAS DANÚS, MARIA
ESCANELLES ALORDA, CATALINA THOMAS

ESCAYOLA SAMPERE, MARIA GLORIA
ESPADAS TORRES, RAQUEL

41454771
34069030
18221965
43101147

43146236
43125515
41517165
37339890
43127685

43088077
43182226
43121332
34065692

43143478
43002251
43101593
43092430

43114902
18237420
44329223
20831578

43104028
43092345
43086306
43080978

43109366
43154601
43110667
47733736

43134434
43169440
43196916
43038244
43075140

39895903
43193924
43107119
43119846

43073867
43127883



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

ESPÍN MERCADAL, BARBEL
ESTADES MUNTANER, PAULA
ESTADES MUNTANER, ROSA
ESTELRICH IZQUIERDO, MARIA BEGOÑA

FARID LACIQUI, MERME
FELIU DE LA PEÑA PONS, JOSE
FENTES CACERES, DANIEL
FERNANDEZ CLADERA, BRUNO
FERNANDEZ DE ALBA, MARIA CRISTINA

FERNANDEZ LOSADA, EDELMIRA
FERRER DARDER, JUAN
FERRER GINARD, MARIA
FERRER MELGAREJO, GUADALUPE

FERRER PEIDRO, AGNES
FIGUEROLA MATEO, SILVIA
FLORIT SUÁREZ, ANTONIA
FONT LLINAS, CATALINA

FORTEZA AMENGUAL, MERCÈ
FORTEZA FERRER, Mª VICTORIA
FORTUNY LLAMBIAS, VERONICA
FOZ AGUILAR, JOSE FERRAN

FRANCISCO MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO
FRAU FERRIOL, ANTONI
FRAU LOSA, CRISTINA
FROILÁN JAUME, MARIA ANTÒNIA

FUENTES DE LA CALLE, GERONIMA
FUSTER AMENGUAL, NATÀLIA
FUSTER ROCA, Mª LOURDES
GALIÑANES BESTARD, ARANZAZU

GALLEGO CAÑELLAS, EUGENIA
GARAU BISQUERRA, MARIA DE LOS ANGELES
GARCIA CLIMENT, MARIA DEL CARMEN
GARCIA DOPICO, MERCEDES
GARCIA FRAU, XAVIER

GARCIA GARCIA, GEMMA
GARCIA HERNANDEZ, MARIA LOURDES
GARCÍA ILLÁN, ENCARNACIÓN
GARCÍA MARTÍNEZ, LORENA

GARCIA MARTINEZ, MIGUELINA A.
GARCIA REYES, JUAN CARLOS

41510620
43072511
43072509
43087588

43479732
43153693
25157309
43071288
43082642

42988572
43051688
41537184
43088628

21688510
43092440
43163871
41517039

43172274
18224731
41504843
43539899

29801645
43207776
43206765
43123850

43146086
43183784
43070960
43154941

43149275
43143959
20019815
43174316
43156548

43129457
43148700
43124416
43232980

44326506
47048522



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

GAYA CLADERA, ANTONIA
GAZQUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO
GENOVARD ABAD, ANTONIA
GIL MIR, MARÍA DE LAS MERCEDES

GIMÉNEZ BLAYA, MARÍA FRANCISCA
GIMENEZ JUAREZ, YOLANDA Mª
GINARD GINARD, MIQUELA
GINARD MATEU, EDGARD
GITU CHACÓN, CARMEN

GÓMEZ COSTA, MARÍA EVA
GÓMEZ JAUME, MANUEL
GOMILA JAUME, MARIA ANTONIA
GONZALEZ CACERES, AMALIA

GONZALEZ MAIMO, MONICA
GONZÁLEZ VILLA, BEGOÑA
GOST DE ARRIBA, CATALINA
GUAL HORRACH, ANTONIA

GUARDIOLA GARCIA, NOELIA
GUASP FUSTER, FCA ELENA
GUASP VIVÓ, VICENTE
GUIJOSA CREUS, ISABEL

GUTIERREZ REYES, ROSA NURIA
HERNÁNDEZ FERRER, MARTA
HERRÓN MUSEUR, ANAIS
HEVIA BLACH, MARIA

HUERTA SANSO, IRENE
HURTADO OCON, GUADALUPE
IBAÑEZ GARCIA, MARIO
INGRID IRLES, PRUNES

JIMENEZ ARMIJO, MARIA JOSEFA
JIMENEZ DURAN, ANGELA
JIMENEZ HOLM, FRIDA TERESA
JUAN ALBA, MARIA DE LLUCH
JUAREZ MORALES, CRISTINA

JULIA ALOU, CATERINA MARIA
JULIA SIMON, CONCEPCIO
JUNCOSA LOUREIRO, MIQUEL
KLYNHOUT BARRERA, CLAUDIO

KORTA HERNÁNDEZ, IMANOLE
LAKHWANI ASNANI, ROSY

43082019
78209448
43100993
43139100

44326081
20428250
41521816
43172209
43462418

43087600
43160678
41517132
43053089

78213443
34066865
41522575
43079839

43127040
43100886
43196140
78214168

45420922
43093489
43122464
43087009

43112274
46554552
43087053
43122757

43080500
43083258
43165576
18237371
41572103

41537863
41080734
43100018
43019956

72440116
43187147



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

LANCHARRO RICO, Mª DEL CARMEN
LATORRE GONZALEZ, BEATRIZ
LIZANA CARRIO, ALEXANDRA
LIZANA CARRIO, PAULA

LLINAS BOSCH, PATRICIA
LLODRÀ SUREDA, CATALINA
LLODRA TOSAR, GLORIA
LLOMPART QUETGLAS, ESTHER
LLULL GARCIA, MARIA

LLULL LLULL, MARGARIDA
LOPEZ CABALLOL, JUAN RAMON
LÓPEZ CARBONELL, DÁCIL
LÓPEZ CASAL, JUAN JOSÉ

LOPEZ MORRO, MIGUEL
MADRID DOMENECH, ANA MARIA
MARCH VILANOVA, PERE JOAN
MARÍ MARÍ, ANA MARIA

MARIMON RIBAS, PAU
MARROIG POU, MARIA ANTONIA
MARTI CAPO, MARGARITA
MARTÍNEZ FIOL, MIGUEL ÁNGEL

MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO MANUEL
MARTINEZ ORTEGA, ANTONIA
MARTORELL CAÑELLAS, MARIA
MARTORELL PUIGSERVER, MARIA DE LAS MERCEDES

MAS FERRIOL, PEDRO
MAS GUERRA, ISABEL CARLOTA
MAS TOUS, MARIA DEL CARMEN
MAS VIDAL, SUSANA

MASCARÓ VÁZQUEZ, LAURA
MASSAGUE HORTA, VIRGINIA
MASSOT SASTRE, MARIA ANTÒNIA
MAYMO GASPAR, AINA M.
MAYOL FERRER, ANTONIA

MAYOL GELABERT, ADRIA
MELENCHÓN XAMENA, ISABEL
MENASALVAS LADRON, OLIVIA
MESTRE GOMEZ, SEBASTIANA

MESTRE RIUTORT, MARIA ANTONIA
MILLÁN PONS, AINA

43087302
43105101
43122676
43122677

43076367
41537213
41517778
43106894
34065566

41538158
43103264
43124119
35471882

78213795
52599619
43219703
43022909

43098493
43119911
43143795
43157685

43082833
43146912
43017799
43135960

43002867
43189672
43088748
43087378

78221940
38147227
43156923
43118252
18227141

37342912
34068884
20032403
43057109

43044455
43159208



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

MÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, LIDIA
MIR PAYERAS, PEDRONA ISABEL
MIRALLES BONET, MARGALIDA
MOISÉS PIZÁ, SOFÍA

MOLINA RAMIREZ, ISABEL
MOLINA RUIZ, EDITH
MOLL MAYOL, MARTA
MONSERRAT CALBO, EMMA
MONTESINOS CUADROS, MARIA DE LA PAZ

MONTIJANO CAMACHO, VICTOR
MORA CONTRERAS, MARGARITA
MORALES REUS, ELISABET MARIA
MORENO GARCÍA, JUAN

MOREY COLL, RAMON
MOREY FORCADES, JUAN LUIS
MOYÀ POL, MAGDALENA
MULET BALLESTER, SALVADOR

MUNAR LLABRES, MAGDALENA
MUNAR RIERA, CATERINA MARTA
NADAL CAVALLER, JOAN ONOFRE
NIGORRA PEINADO, SONIA

NIGORRA VAQUER, AINA
NOGUERA OLIVER, MARGALIDA
OBRADOR SALVÀ, MARIA FRANCESCA
OCHERA GRANELL, BEATRIZ

OLEO TORRES, ANA
OLIVER BARCELO, MARGARITA
OLIVER BENNASAR, PAULINA
OLIVER CRESPI, CATERINA

OLIVERO BONILLA, MªANGELES
ORDINAS PONS, ANTONIA ANA
ORTEGA RIVAS, IRENE
PARES SANCHO, FRANCISCA
PARRA RAMIREZ, MARIA JOSE

PASCUAL MARTI, MARIA EUGENIA
PASCUAL RAMOS, EDUARDO
PASTOR GELABERT, MARIA
PECELLIN GALVEZ, CRISTINA

PEDROSA FIGUEROLA, ANTONIA ISABEL
PELLICER BOSCH, GASPAR JOAN

46955606
41515241
41538987
43199864

43114628
43118540
43192348
43179247
46950286

43081524
41742910
43229944
46951924

43109958
43043591
78214170
43049422

78213779
43133112
44329951
43069983

43196880
18227905
43172824
20038954

41740966
18227602
43148527
43112090

43122260
43084383
05268292
43024123
43068967

43119073
78209637
41520352
43154156

43100801
43103062



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

PERALES JIMÉNEZ, ESTER
PERELLO ALONSO, CRISTINA
PERELLO RIGO, JUAN
PERELLO TERRASA, COLOMA M

PERELLO ZARZA, SILVIA
PEREZ CERDA, JUAN JOSE
PEREZ GARCIA, ALICIA ISABEL
PEREZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
PÉREZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL PILAR

PÉREZ MARTORELL, TERESA
PICÓ TORRENS, GUILLEM JOSEP
PICO VILLALONGA, MARIA MAGDALENA
PIZA SALOM, JUAN MIGUEL

PLANAS CLAR, MIQUEL
POLLS TOLEDANO, CRISTINA
POMAR SUREDA, PERE
PONS CORTES, ANTONI

POU MIR, AGUSTIN OSCAR
POZO GONZALEZ, MARIA JOSE
PUIGSERVER SALES, JAUME
PUJOL SANS, ALICIA

QUETGLAS ALEMANY, INES
RABAL GARCIA, JAVIER
RAMIS GUASP, SEBASTIÁN
RAMIS LLABRES, JUDITH

RAMIS MURILLO, ANGELA
RAMIS PERELLO, G. PATRICIA
RAMON LLADÓ, PAU FRANCESC
REBASSA ENSENYAT, LAURA

RECHACH PIZA, GABRIEL
REY CARRICONDO, ANA
REYNÉS SERRA, JOSEP ANTONI
RIBAS MAS, MARIA MARGALIDA
RIERA VIVES, LORENZO

RIVAS SOLANAS, MARIA ELISA
RODRIGUEZ MEDINA, SUSANA
RODRIGUEZ PARRA, ANA
RODRIGUEZ VILLATORO, YOLANDA TERESA

ROMÁN SÁNCHEZ, MARÍA DEL COLLADO
ROS HOMAR, LORENZO

43093040
43078327
18226711
43084864

43159070
15422777
74229666
10846771
22005273

43167033
43079196
37339512
43111020

43066736
46128639
18221002
43096819

43083306
34068462
43106899
43084947

43197360
43035551
43167110
43082968

43113473
34067734
78212597
43129928

43119611
43151067
43150217
41516183
18225927

43080608
37378643
43128186
31845520

43139185
43118110



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

ROSSELLO FERRER, AGUEDA
ROSSELLÓ RIERA, MARGARITA
RUBI TOMAS, JULIA
RUBIO AGUILO, JORGE

RUBIO RODRIGUEZ, JULIA
RUIZ ROIG, MARIA FRANCISCA
RUPÉREZ CORNELL, MARÍA DEL PILAR
RUSCA MESTRE, MARIA LLUC
SABATER BIBILONI, JOANA MARIA

SAEZ GONZALEZ, AINA Mª
SAGREDO SÁNCHEZ, ANTONIA
SALOM COLOMAR, CAROLINA
SALVÀ GARVÍ, MIQUEL

SALVA SALLERAS, Mª DEL CARME
SAMPOL MAS, CATALINA
SAMPOL MENA, RAFAEL
SAMPOL MORELL, FRANCISCA

SÁNCHEZ BOLIVAR, Mª DOLORES
SANCHEZ GARCIA, MARIA MISERICORDIA
SANCHEZ SARABIA, JAVIER
SANCHIS MORENO, EUGENIO

SANS CRISOL, AINA
SANS MATEU, CRISTINA
SANTIAGO JUAN, LAURA Mª
SANTOS MORENO, DAVID

SASTRE ALBIS, JUANA ANA
SASTRE BESTARD, TERESA MARIA
SASTRE CONTRERAS, M ANTONIA
SASTRE ROIG, MARIA DEL CARMEN

SAURINA BONET, MARIA DEL MAR
SEGUÍ JAUME, BERNAT
SEGUI JULIA, JUAN
SEGUÍ PALOU, PAU
SERRA DARDER, MARIA LUISA

SERRA GELABERT, MARGALIDA
SERRA SOLER, JOANA ISABEL
SERVERA DOMENGE, PERE
SERVERA MORA, MAGDALA

SOCIAS GOST, ISADORA
SOLER PUJADAS, CATALINA MARIA

37338556
18227845
43096308
43052285

43015769
43201328
43037997
40366822
43167761

43160221
78219797
43084849
43172846

43153274
43102802
78205215
78213057

43076319
77305417
43198654
43101446

43074508
43100915
43009117
43105902

43106230
43062595
43032279
43121981

43113925
42995223
43116079
43153648
43120746

41517589
43058960
37336885
18223845

78214135
43129128



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

SOLER RISCO, MARIA ISABEL
SUAREZ GARCES, RUT
SUAU MAYOL, TOMÀS
SUREDA SIMÓN, BÁRBARA

TIENDA GUERRA, ALBA
TOLEDO CHAVEZ, MARIA TERESA
TORRANDELL SIQUIER, CATALINA MARIA
TORREGROSA ROMÁN, ROSA MARÍA
TORRENT CARRETERO, NEUS

TORTELL SASTRE, MARGALIDA FRANCESCA
TRUEBA RIERA, IGNACIO
TUR PALAU, MARÍA NIEVES
VADELL BAUZA, ISABEL

VADELL MASSOT, M. ANTÒNIA
VADELL VILLACORTA, M.CARME
VALLES BUSTAMANTE, MARIA DE LOS ANGELES
VALLESPIR PONS, JOAN

VARELA VÁZQUEZ, BEGOÑA
VAZQUEZ PEREA, ISABEL
VECINA MERCHANTE, CARLOS
VECINO LORENZO, ENCARNACION

VELASCO RODRIGUEZ, IRMA
VENINI BAUZÁ, MARTA
VENTURA OBRADOR, CARMEN
VERGES CASASAYAS, BLANCA

VICENÇ MIRO, PERE
VIDAL FERRER, LAURA
VIDAL RIGO, MARGALIDA
VIDAL RIPOLL, FRANCESCA

VILAS ROCA, CATALINA
VILLALOBOS ROIG, M.ANGELES
VILLALONGA MAYOL, MARIA JOSE
VILLAR ROIG, ANTONIA
VILLAR YEATES, ELISABET

VIVES TOMÀS, ANTÒNIA
XAMENA SANCHEZ, MARIA DOLORS
ZAFORTEZA QUINTANA, IRENE TARON
ZAFRA SERRANO, Mª DEL CARMEN

ZAMORA SANCHEZ, IVAN
ZEPF ALEJANDRO TEODORO, BENET

78216719
43123560
43097634
43678389

41574234
78409392
78215284
79102176
39169761

43160207
43127520
46958775
42996127

43117425
18222577
43128479
43118470

33324107
52281317
18235528
43127096

44911139
43163096
43014110
37324429

43113267
78215151
43083160
43028235

43203981
43071014
43081069
43036376
43126353

43160366
43189553
43119014
43114301

74232830
25388886



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

43219129

78197609

10898384

43142997

43125596

18231920

46710562

43072963

43055192

43022187

72743279

25386024

43168427

43135158

47051781

43107473

45553311

43100961

AGUILAR ESCALERA, ADRIANA

AGUILO BENNASSAR, AINA M.

ALVAREZ LEGAZPI, EVA MARIA

BALAGUER SERRA, ESTHER

BONET OLIVER, MARIA

BORRÀS RHODES, DIANA ROBERTA

CASTRO DURÁN, INMACULADA

CLAR LLINÀS, JUAN FRANCISCO

COMPANY NICOLAU, MARIA SALOME

DE ARRIBA CANTALLOPS, CATALINA

DE LA FUENTE MARCOS, ALVARO

FERRIS VICTORIA, ENCARNA

FIOL CRESPÍ, MARTA

FORCANO CREMERS, KAREN

GARCIA FERNANDEZ, MARIA ESTHER

GINARD MOLL, MARGARITA EUGENIA

GONZÁLEZ BERNUZZI, CHIARA PAULA

GUARDIOLA GARCIA, YOLANDA

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ADJUNTA CÒPIA ACARADA DE 
LA TITULACIÓ REQUERIDA, NO 
ADJUNTA CÒPIA ACARADA 
TITULACIÓ REQUERIDA 
CONEIXEMENTS DE CATALÀ
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA, NO ACREDITA LA 
TITULACIÓ EXIGIDA DE 
CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
CATALANA



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP FORMACIO (MALLORCA)

43069863

43089987

18226510

43092632

46748243

50829956

78215066

43057620

34067919

43205734

53253941

43096022

43177897

43142672

43137156

43087942

43135708

74011277

43132632

HERAS PALOU, ISABEL

HERNANDEZ LIETOR, MARIA C.

JORDÀ BAUZÀ, MARIA MARGALIDA

LOPEZ MORENO, NOELIA

LOPEZ TIRADO, VIRGINIA

MADRIGAL ORTEGO, ESTHER

MARTIN BAUZA, ANTONIA MARIA

MATEU BATLE, CATALINA

MOLINA ARAGON, Mª DOLORES

MORADO WUNDERLICH, LAURA

MUNTO DURAN, ELISABET

NICOLAU POU, ANTONIA

PONS HORRACH, MARGALIDA

PUIGSERVER JUAN, MARIA DEL MAR

QUESADA PROVENZAL, RAQUEL

ROMERA MARTINEZ, TERESA

SALOM NIELL, CATALINA MARIA

SANZ KITE, BERNIA

SEDA ROSSELLÓ, ANTONI

NO APORTA CERTIF. DE 
CAPACITACIÓ DE LA DG 
D'ATENCIÓ A LA DEPENDÈNCIA O 
ORGANISME EQUIVALENT
NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO APORTA CERTIFICAT 
ACREDITATIU DEL GRAU DE 
DISCAPACITAT
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
CATALANA
NO ADJUNTA CÒPIA ACARADA 
TITULACIÓ REQUERIDA 
CONEIXEMENTS DE CATALÀ
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA


